ET- Blatt KK300 Schaft RE M ISSF 2765012

Rev. g

Stand: 04.04.2019 / H. Sorg / AM 19170 Seite 1 von 3



ET- Blatt KK300 Schaft RE M ISSF

276 50 12
Rev. g
::tf)?_ ?\Ir. /'i?tritlél-Nr. Benennung Designation PG
1] 2760231 | Schaft ISSF mont. F. Stock ISSF assembly, right M Y2
1] 2760533 | Schaft ISSF mont. Anschitz Stock ISSF Anschiitz assembly Y2
1] 2760118 | Schaft AGL mont. Re M Stock Senior assembly, right M Y2
2| 2838133 | Griffgelenk kpl. Grip hinge J1
3| 2765047 | Gewicht kpl. 25 g Weight 25 g Z
4| 2751879 | Griff rechts, M, kpl. Grip, right M z
4| 2818973 | Griff ,Blue Angel rechts M kpl. ab WNr.: Grip ,Blue Angel” right M, from serial no.: z
4| 2760177 | Griff rechts L kpl. bis WNr.: Grip, right L, up to serial no.: z
4| 2819104 | Griff ,Blue Angel” rechts L, kpl. ab WNr.: Grip, right L, from serial no.: Z
4| 2760193 | Griff rechts S kpl. bis WNr.: Grip, right S, up to serial no.: Z
4| 2819082 | Griff “Blue Angel” rechts S, kpl. ab WNr.: Grip “Blue Angel”, right S, from serial no.: z
4| 2760215 | Griff links M kpl. Grip left L z
5| 2760436 | Vorderschaft kpl. bis WNr.: Fore-end, up to serial no.: Y4
5| 2819465 | Vorderschaft kpl. ab WNr.: Fore-end, from serial no.: Z
6| 2765063 | Schafterh6hung kpl. 17 mm Stock elevation 17 mm Z
6| 2765071 | Schafterh6hung kpl. 8 mm Stock elevation 8 mm z
7| 2760479 | Hakenkappe kpl. Hook butt plate T2
7| 2764911 | Schaftkappe AGL kpl. Butt plate, AGL S2
8| 2765080 | Tauschkappe kpl. (ohne Pos. 38) Interchangeable butt plate (w/o item 38) Z
9| 2760592 | Vorderschaftgelenk kpl. Fore-end hinge A2
10| 2764881 | Klemmstick Sliding block D1
11| 2764890 | Radiusleiste Radius bar N
12| 2760576 | Vorderschaft bis WNr.: Fore-end, up to serial no.: J1
12| 2818990 | Vorderschaft ab WNr.: Fore-end, from serial no.: J1
13| 2838125 | Exzenterscheibe Eccentric tappet C1
14| 2760274 | Kugelpfanne Ball socket I
15| 2746338 | Nutenstein Sliding block N
16 | 2764873 | Basis Basis D1
17| 2760363 | Abzugbugel kpl. Trigger guard K1
18| 2760240 | Platte Plate Al
19| 2765055 | Scheibe Disk M
20| 2751836 | Backe rechtskph Cheek-piece; right,complete 02
21| 2819139 | Backe ,Blue Angel” rechts Cheek-piece ,Blue Angel“, right Z
22 | 2753286 | Backenverstellung kpl. Cheek-piece adjustment L2
23| 2751968 | Backenhalter Cheek-piece carrier Q1
24 | 2751950 | Schiene Ralil F1
25| 2751676 | Nutenstein Sliding block U
26 | 2751917 | Backenplatte Cheek-piece board S1
27| 2751941 | Stellrad Hand wheel U
28| 2751933 | Stange kurz Rod, short X
28| 2767856 | Stange lang Rod, long X
29| 2751925 | Spindel kurz Pin, short X
29 | 2767848 | Spindel lang Pin, long X
30| 2752000 | Druckstiick Pressure piece P
31| 2760380 | Schiene Ralil Q1
32| 2760452 | Profilschiene kurz Accessories rail, short Vi
32| 2760134 | Profilschiene lang Accessories rail, long X1
33| 2819929 | Schaftkappe MEC kpl. MEC butt plate Z
34| 2801621 | Sicherungssaite 2,5x5 Safety washer 2.5x5 A
37| 2752140 | Winkelplatte Angle plate 11

Stand: 04.04.2019 / H. Sorg / AM 19170

Seite 2 von 3



ET- Blatt KK300 Schaft RE M ISSF

276 50 12

Rev. g

::t,‘;':_ ?\Ir. /'i?tritlél-Nr. Benennung Designation PG
38| 2764865 | Kappenplatte Butt plate board N1

39| 2752131 | Stange Rod Al

39| 2764172 | Stange, 100 mm lang Rod, 100 mm long Al

40| 2752158 | Spindel Spindle Al

40| 2764181 | Spindel, 100 mm lang Al

Spindle, 100 mm long

41| 2752417 | Bolzen

Pin

42| 2760321 | Exzenterscheibe kpl.

Eccentric disk

43| 2626870 | Nutenstein 20

Sliding block 20

45| 2752204 | Scheibe Disk

46 | 2760304 | Winkelplatte Angle plate
47| 2175550 | Rosette Collar

48 | 2760444 | Fixierbuchse Pin

49 | 2760509 | Vorderschaft Senior

Fore-end Senior

50| 2753278 | Schwenkplatte kpl. Senior

Swivel plate, Senior

51| 2760266 | Kugelhiilse

Ball socket

53| 2249383 | Zyl.-Schraube M5x30

Cylinder head screw M5x30

54| 2730707 | Zyl.-Schraube M4x12

Cylinder head screw M4x12

55| 2764903 | Zyl.-Schraube M5x10

Cylinder head screw M5x10

56 | 2647575 | Zyl.-Schraube M5x12

Cylinder head screw M5x12

57 | 2694930 | Zyl.-Schraube M5x12

Cylinder head screw M5x12

58| 2617994 | Zyl.-Schraube M5x18

Cylinder head screw M5x18

59| 2271532 | Zyl.-Schraube M5x20

Cylinder head screw M5x20

60 | 2601974 | Zyl.-Schraube M5x22

Cylinder head screw M5x22

61| 2752760 | Zyl.-Schraube M5x30

Cylinder head screw M5x30

62| 2764920 | Zyl.-Schraube M5x35

Cylinder head screw M5x35

63 | 2694948 | Zyl.-Schraube M5x40

Cylinder head screw M5x40

65| 2752565 | Senkschraube M5x8

Countersunk screw M5x8

66 | 2752549 | Senkschraube M5x10

Countersunk screw M8x10

67| 2752824 | Senkschraube M5x16

Countersunk screw M5x16

68 | 2618419 | Senkschraube M5x20

Countersunk screw M5x20

69 | 2752581 | Senkschraube M5x25

Countersunk screw M5x25

71| 2752425 | Gew.-Stift M5x12

Set screw M5x12

72| 2752573 | Gew.-Stift M5x8

Set screw M5x8

74| 2293510 | Tellerfeder D10xD5,2x0,5

Disk spring @10x@5.2x0.5

75| 2751992 | Mutter

Nut

76| 2772612 | Verstarkungsplatte

Reinforcing plate

78| 2772531 | Ausleger kpl.

Bracket

Xig|lzlz @@ <R EHZzIER

Der gelb markierte Artikel ist leider nicht mehr lieferbar. Fir alle anderen Artikel bleibt der Zwischenverkauf

vorbehalten.

The item highlighted in yellow is no longer available. All other items are subject to prior sale.

Legende:

ET Ersatzteil mit Waffennummer / spare part with serial number

kpl. komplett / assembly

1) Bestimmungen des Waffengesetzes beachten (Erwerb, Beschuss)

Stand: 04.04.2019 / H. Sorg / AM 19170

Seite 3von 3



